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WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:22.02.2022 TOTAL HEAD: 351

351 cattle yarded at Grafton yesterday. Bullocks sold firm to top at 440c/kg. Cows
were up to 10c dearer with the best cows reaching 400c/kg with most sales between
370c/kg and 390c/kg. Weaners were once again in strong demand with British steers

selling to 900c/kg & light weight heifers to 810c/kg.

Our next sale will be on Thursday 3 of March and will be the Feeder and Weaner

Feature sale. Your entries are invited and recommended.
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SALE FEATURE:

Clyde Moss bullocks Sold to 412c/kg weighed 857kg to return $3514/hd

R J Jeffries bullocks Sold to 425c/kg weighed 738kg to return $3135/hd

George Ellis bullocks Sold to 418c/kg weighed 617kg to return $2570/hd

Kevin Power bullocks Sold to 425¢/kg weighed 642kg to return $2727/hd

Wavehill bullocks Sold to 440c/kg weighed 635kg to return $2794/hd

Ramornie Station cows Sold to 398c/kg weighed 545kg to return $2165/hd

C Newcombe cows Sold to 398c/kg weighed 623kg to return $2466/hd

Maybrook Limo steers Sold to 756¢/kg weighed 265kg to return $1712/hd

T & S McCallum Santa steers Sold to 806¢/kg weighed 149kg to return $1196/hd

PD & DL Moran Murray Gray heifers Sold to 752c/kg weighed 222kg to return $1667/hd
TG & SM Wingfield Angus steers Sold to 718c/kg weighed 785kg to return $1323/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 22" MARCH 2022
FEEDER STEER & WEANER STEER ON THE 3f° MARCH 2022

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



